شرکت‏هایی که دارای شرایط ذیل می‏باشند دعوت می‏گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس استعلام ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند:
الف- موضوع مناقصه عبارت است از: خدمات پشتیبانی شبکه فناوری اطلاعات و ارتباطات

ب- برآورد مالی مناقصه: برآورد مالی کل مناقصه شامل: 301.835.820.457   )سیصد و یک میلیارد و هشتصد و سی و پنج میلیون و هشتصد و بیست هزار و چهارصد و پنجاه و هفت ( ریال می‏باشد.
ج- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا ضمانت نامه بانکی به میزان 15.091.791.023 )پانزده میلیارد و نود و یک میلیون و هفتصد و 

نود و یک هزار و بیست و سه( ریال می‏باشد.
د- مدت اجرای قرارداد: 12 ماه 

ر- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی کیفی )در صورت عدم دارا بودن و یا عدم ارائه هر کدام از موارد ذیل، ارزیابی کیفی آن شرکت انجام نخواهد شد.(: 
 درج عنوان مرتبط با موضوع مناقصه در اساسنامه 

گواهینامه رتبه 5 و یا بالاتر خدمات پشتیبانی اطلاعات و ارتباطات از شورای عالی انفورماتیک کشور